
Zarządzenie nr 10/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)   

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 22.484,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   2.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   19.650,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  9.150,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 9.150,00 

Pozostała działalność  80195  10.500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 10.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   834,00 

Ośrodki wsparcia 85203  479,00  

Podatek od nieruchomości  4480 479,00  

Pozostała działalność 85295                355,00 

Podatek od nieruchomości  4480 355,00 

Ogółem :                                                                                                                             22.484,00 

 

 

 



 

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 22.484,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 – Administracja publiczna   2.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  2.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   19.650,00 

Szkoły podstawowe 80101  7.250,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  4800 7.250,00 

Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  1.900,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.900,00 

Pozostała działalność  80195  10.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 10.500,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna   834,00  

Ośrodki wsparcia 85203  479,00  

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 479,00  

Pozostała działalność 85295  355,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
355,00 

Ogółem :                                                                                                                             22.484,00 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


